

## Landskamp 2024: Danmark-Sverige

### Köpenhamn, 5 – 6 juni 2024

#### Landarrangemang

Följ med på vår fotbollsresa till Köpenhamn 5 – 6 juni och heja på det svenska herrlandslaget i en träningslandskamp mot Danmark. Det här blir ett prestigemöte mellan två folkära landslag och ett genrep för Danmark inför sommarens Fotbolls-EM i Tyskland. Matchen kommer att spelas inför fullsatta läktare på klassiska Parken stadion. Resan är ett landarrangemang vilket innebär att du tar dig till Köpenhamn t/r på egen hand. I paketet ingår en övernattning på ett 4-stjärnigt, centralt beläget hotell inklusive frukost samt en sittplatsbiljett i kategori 1 på långsidan. Varmt välkommen med din bokning!



#### Onsdag 5 juni

Ankomst till Köpenhamn och incheckning på 4-stjärnigt hotell i Köpenhamns centrum.

19.00

Danmark vs Sverige i Parken, Köpenhamn.

#### Torsdag 6 juni

Frukost på hotellet innan utcheckning.

**Pris per person:** 3 495 SEK, del i dubbelrum

**Enkelrumstillägg:** 1 000 SEK

2, 67 % EU-moms tillkommer på priserna.

I priset ingår:

En övernattnig på 4-stjärnigt hotell, inkl. frukost.

Matchbiljett i kategori 1, sittplats på långsidan.

Betalningsvillkor:

50 % av resans pris betalas inom 10 dagar efter bokning.

Slutbetalning senast 1 maj 2024.

Avbeställning:

Vid avbeställning före 1/5 är avbeställningskostnaden 50 % av resans pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 1/5 utgår ingen återbetalning. Dessa ordinarie avbokningsregler gäller ej i händelse av inställt evenemang eller om matchen skulle spelas utan publik. I detta fall sker full återbetalning. Vi rekommenderar att du ser över din reseförsäkring.

*Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och bränsletillägg i de resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll.*



**Har du frågor om resan eller vill du göra en bokning? Ring eller mejla oss så hjälper vi dig!**

Telefon: +46 90 71 13 30  
Mejl: [info@bjorkobostrom.se](mailto:info@bjorkobostrom.se)